MOÇÃO Nº 157 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Professora Melissa
Fernandes, pelo excelente desempenho como professora orientadora na 10ª edição da Gincana
do Saber Mirim, representando o Colégio Europa.

JUSTIFICATIVA

Por toda dedicação e orientação no estudo da Constituição em
Miúdos com os seus alunos, que demonstraram grande conhecimento sobre a Constituição
Federal devido a sua forma de educar comprometida com a aprendizagem, e sobretudo, por
despertar nos alunos o interesse pelo conhecimento e a sua importância para a vida.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa
de Leis congratulam à Professora Melissa Fernandes, reverenciando-a com esta condigna
homenagem.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9T6X6D7F8B9D0M2
		2021-10-18T13:11:05-0300

		2021-10-18T16:58:53-0300

		2021-10-18T17:00:23-0300

		2021-10-18T17:01:59-0300

		2021-10-18T17:38:03-0300

		2021-10-18T17:50:08-0300

		2021-10-20T10:45:23-0300

		2021-10-20T13:24:02-0300

		2021-10-20T13:50:39-0300

		2021-10-20T14:07:25-0300

		2021-10-20T14:11:34-0300

		2021-10-20T14:30:05-0300

		2021-10-20T17:39:44-0300